合 同 书
甲方：新乡医学院三全学院
乙方：
甲、乙双方根据《合同法》以及采购文件和中标人的投标文件的内容，达成以下条款：本合同所指货物 xxxxxx采购项目标段xx（报价表及参数配置表详见附表一），合同总价款为： 大写人民币：xxxxxx元整（￥xxxxxx）。
1、 货物质量要求：
乙方提供全新货物（包括零部件、附件、备品备件），货物必须满足中华人民共和国产品质量标准要求，且达到投标文件所规定的技术标准，经甲乙双方认可修改的相关产品规格与标准同等有效。
甲方对货物规格型号有异议的应在收货后15日内以书面形式向乙方提出。
二、合同履行的地点及工程进度：合同签订生效后20日内，乙方要在甲方指定地点完成货物的安装调试。货物运送产生的费用由乙方负责。甲方应在货物到达指定地点后，提供符合安装条件的场地、电源、环境等。
三、乙方在交付货物时应向甲方提供货物的使用说明书、合格证书及其他相关的资料。
四、验收：乙方在所有货物安装调试、软件安装完毕后由甲乙双方共同验收，如产生异议，甲乙双方协商解决，协商不成按法律程序解决。

五、因货物的质量问题发生争议，由法定的技术鉴定单位进行质量鉴定。经鉴定乙方所供货物存在质量问题的，乙方应承担法律和经济责任，除向甲方支付合同总价款百分之二十违约金外，还应赔偿给甲方造成的全部损失。
六、人员培训：乙方免费对甲方人员进行技术培训。
七、货物质保承诺及售后服务：货物验收合格之日起三年免费质保上门服务（详见附表二）
八、付款方式及期限：货物（系统）交货（完工）验收合格并正常运行后三十日内，甲方向乙方支付合同总价的95%；剩余5%作为售后服务质量保证金，自验收合格之日起质保期满无息退还。
九、违约责任：除不可抗拒因素造成乙方无法按合同承诺供货期交付货物，经甲乙双方协商并得到甲方谅解同意延期的情况外，乙方未按合同中承诺供货期交付货物的，需按照甲方下达的违约通知书内要求的时间向甲方缴纳合同价款百分之二十的违约金；乙方未按合同中承诺供货期交付货物的，甲方也有权利选择解除合同。因乙方违约给甲方造成的所有经济损失和法律责任均由乙方承担。
十、甲、乙双方应严格遵守招投标要求和招投标人须知，严格履约合同义务，如有违反，按招投标要求、招投标人须知规定和双方合同约定内容予以处理。
十一、招投标文件修改、澄清均为本合同的组成部分。
十二、本合同签定和履行适用中华人民共和国法律，因履行合同发生的争议，由甲乙双方直接协商解决，如协商不成可在合同履行地人民法院诉讼。
十三、本合同未尽事宜，甲乙双方可签定补充协议，与本合同具有同等法律效力。
十四、合同生效及其它：本合同经双方代表签字、加盖公章后生效。本合同一式陆份，甲方肆份、乙方贰份。
  甲方： 新乡医学院三全学院                 乙方：
  地址：                                    地址：
委托代理人（签字）：                      委托代理人（签字）：

电话：0373-7375753                        电话：
                                         时间：    年   月    日
2